
 
Firma Błysk sp. z o.o. uzyskała dotację z Unii Europejskiej na projekt  

„Zasadnicza zmiana procesu produkcji poprzez zastosowanie automatyzacji i robotyki”.  

Przedsięwzięcie ma na celu zasadniczą zmianę procesu produkcji poprzez zastosowanie automatyzacji i robotyki.  

Cel projektu: Zmiana procesu produkcyjnego zasadniczo odmiennego od stosowanego dotychczas poprzez wdrożenie innowacyjnego 
rozwiązania automatyzacji robotyki procesu produkcyjnego w związku z problemem i powstałym na tym etapie tzw. wąskiego gardła.  

Firma zamierza wdrożyć rozwiązania technologiczne z zastosowaniem technologii: automatyzacji i robotyki dla AUTOMATYCZNEGO MAGAZYNU 
- ZAUTOMATYZOWANY SYSTEM PRZECHOWYWANIA I KOMPLETACJI PRODUKTÓW, programu do zarzadzania ruchem w magazynie, serwerownię 
niezbędną do automatyzacji i robotyki całego procesu wraz z zarządzaniem ruchem w magazynie, Business Intelligence. Wdrożenie projektu 
wymaga przebudowy i modernizacji istniejącego magazynu pod automatyzację i robotykę, rozbudowy serwerowni i części administracyjnej 
niezbędnej przy wykorzystania automatyki i robotyki oraz zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zastosowanie automatyki i 
odnawialnych źródeł energii. 

Rezultat projektu będzie konkurencyjny względem innych podobnych produktów oferowanych na rynku, przewaga którą osiągniemy dzięki 
projektowi pozwoli nam wyprzedzić konkurencję. Zwiększymy produkcję, a co za tym idzie obsłużymy większą ilość klientów poprzez 
automatyzację i robotyzację procesów naszej firmy. 

Projekt jest realizowany w okręgu Rybnickim, w gminie pogórniczej Jastrzębie-Zdrój i stworzy alternatywną ofertę dla osób odchodzących z 
górnictwa.  

Wartość projektu: 15 266 760, 00 zł  
Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 6 393 559, 66 zł 
Okres realizacji projektu 2024-01-01 - 2025-12-31 
#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 

Projekt współfinansowany z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 
Priorytet FESL10. Fundusze Europejskie na transformację; Działanie FESL10.03 Wsparcie MŚP na rzecz transformacji 


